notario publico subscripto sacris Dei ewangeliis tactis prestito asserueruut afFirmaruntque

oranem aninii rancorem et displiceuciam dictorum hominum occisorum, interfectorum,

truncatorum et mutilatorum, equissimis cordialibusque animis sibi iuuicem remiserunt,

pacificos et quietos in iudicio et extra perpetuis duraturis temporibus, pro se et aliis quibus-

cunque suo nomine (satisfactione condigna primitus considerata et liincinde realiter

perimpleta) acclamarunt et acquictarunt : Xecnon realeni et actualem ac integram satisfac-

tionem, resarcionem et compensacionem animalium, granorum rerumque aliarum quarumcunque,

dampnorum, expensarum et iuiuriarum ac interesse ablatarum liincinde asportatarum et

dampnificatarum (premissa diligenti inquisicione super numero et valore earundem) sibi

inuicem fecerunt : De quibus eciam omiiiljus et singulis hiucinde scse in vberiori fonna

exonerauerunt et acquittumclamarunt imperpetuum : Promittendo pactum de vlterius non

petendo per se uel alios suo nomine : Volentes eciam huiusmodi partes premissa in omnibus

suis clau5ulis extendi in vberiori forma, ac quod luiiusmodi presens instrumentum absencia

suorum sigillorum loco finalis exoneracionis et remissionis siue littere lye slaynys vxorum,

prolium, consanguineorum ac adherencium interfectorum, ut moris est patrie, habeatur, sicuti

sigillis partium seu aliter quocunque munimine roboretur : Premissaque inviolabiliter

obseruare, dicte partes, suo magno iuramento interueniente ac sub pena periurii, inhabilitatis

et infamie, sese michi notario publico subscripto, vice et nomine omnium et singulorum

quorum interest, intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum, hiucinde obligarunt

et stipularunt : De et super quibus omnibus et singulis dicte partes hincinde a me notario

publico subsciipto sibi fieri pecierunt vnum seu plura, publicum seu publica, instrumentum seu

instrumenta : Acta erant hec in Dilmorar infra parrochiam de Straithawin, hora secunda post

meridiem aut eocirca, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra
;
presentibus

ibidem discretis et honestis viris, Patricio Makkendlay, Donaldo JPKendlay, Johanne

M"^Faill, Alexandre Gordoun, Johanne Gordoun, Johanne Eoy Gordoun et Johanne Clerk,

testibus ad premissa vocatis ac requisitis.

Et ego Johannes Dauesone. magister artium, presbyter Morauiensis diocesis, sacra

apostolica autoritate notarius publicus [e/c.].
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77. Notarial Instrument, imaJe ou 9th January 1528, on Agreement between the Clan